ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2021 Ao Edital de

Processo Seletivo 02/2021, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2021

Por este instrumento, retifica-se o quadro de salários dos cargos de professores, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

VENCIMENTOS PROFESSORES

FORMAÇÃO 10H 20H 30H 40H

HABILITADOS 721,54 1.443,08 2.164,62 2.886,15

NÃO HABILITADOS 789,07 1.578,20 2.367,28 3.156,47

LEIA-SE:

VENCIMENTOS PROFESSORES

FORMAÇÃO 10H 20H 30H 40H

HABILITADOS 789,07 1.578,20 2.367,28 3.156,47

NÃO HABILITADOS 721,54 1.443,08 2.164,62 2.886,15

Demais itens permanecem inalterados.

Município de São Joaquim, 17 de novembro de 2021.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal